Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2024

Edital Nº 001/2024

       Edital Complementar nº 003/2024 – Divulga o Gabarito Oficial

_____________________________________________________________________________________________________
Avenida Lúcio Pereira Luz S/N, Centro - Luciara - Mato Grosso - CEP: 78.660-000

Site: http:// www.luciara.mt.gov.br - e-mail: luciara.mt.gov@gmail.com - Fone/Fax: 66 3528-1189

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 da Prefeitura
Municipal de Luciara – MT, nomeada pela Portaria nº 159/2023, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a empresa Policon Tecnologia e Gestão Ltda. – ME, nos termos do item 10.9 do Edital
nº 001/2024, tornam público o presente Edital Complementar, que dispõe sobre o seguinte:

I-  O Gabarito Oficial da prova objetiva do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024.

II – Os demais itens do Edital nº 001/2024 permanecem inalterados.

Luciara – MT, 16 de fevereiro de 2024.